
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

18 марта 2022 г.                                                                                    №  12 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районного конкурс «Ученик года -2022» 

 

     Согласно плана районных мероприятий на 2021 – 2022 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного конкурса «Ученик года -2022» 

 (Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В.



Приложение 

к приказу № 12 от 18 марта 2022 г. 

 

 

фамилия, 

имя 

участника 

 

школа 

Творческая 

презентаци

я участника 

Блицтурнир 

Домашнее 

задание 

«Лепбук 

МК 

«Формула 

моего 

успеха» 

Портфолио                    

Max 20 баллов в
се

г
о
 

б
а
л

л
о
в

 

место 

Max 10 

баллов 
Max 5 баллов 

Max 10 

баллов 

Max 15 

баллов 

у
р

о
в

ен
ь

 д
о
ст

и
д
ен

и
й

 д
о
 1

0
 

у
ч

а
ст

и
е 

в
 о

р
г
а
н

а
х
 

са
м

о
у
п

р
а
в

л
ен

и
я

 д
о
 3

 

о
ф

о
р

м
л

ен
и

 е
 д

о
 2

 

ср
ед

н
и

й
 б

а
л

л
 д

о
 5

 

 

 

1 

Ланина 

Ирина 

Баюновоключевска

я СОШ 10 9 8 0 1 1 0 0 7 2 8 14 15 13 3 2 2 4,4 99,4 7 

2 

Тагильцева 

Алина Бобровская СОШ 10 10 8 0 0 0,5 1 0 8 8 8 13 15 14 9 3 2 5 

114,

5 3 

3 

Мишин 

Степан Северная СОШ 6 5 7 0 0 0 0 0 4 1 2 10 15 9 7 2 2 4,8 74,8 8 

4 

Дармоян 

Энрик Жилинская СОШ 10 10 9 0 0,5 1 1 0 10 10 8 13 15 13 5 3 2 5 

115,

5 2 

5 

Сочугов 

Андрей 

Боровихинская 

СОШ 9 8 9 1 0 0 0 1 10 10 8 13 15 15 4 2 2 4,8 
111,

8 4 

6 

Жаркова 

Полина 

Боровихинская 

ООШ 10 10 8 0 0 0 0 0 10 10 8 14 15 15 10 3 2 4,9 
119,

9 1 

7 Заря Даниил 

Санниковская 

СОШ 4 4 4 0 0 0 0 0 4 2 1 8 12 2 4 2 2 5 54 9 

8 

Кожеурова 

Анна 

Первомайская 

СОШ 8 8 7 0 0 0 0 0 10 8 9 12 15 15 3 3 2 5 105 6 

9 

Белоусова 

София Сибирская СОШ 8 8 7 0 0 1 0 0 10 10 9 13 15 12 7 3 2 4,4 
109,

4 5 



 

 

 

 

 

 


